
1 

 

Rada Miejska w Strykowie 

 

Protokół nr XI/2024 

z XI sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 17 grudnia 2024 roku 
 

Obrady rozpoczęto 17 grudnia 2024 o godz. 11:30, a zakończono o godz. 12:45 tego samego 

dnia. Transmisja z obrad dostępna: https://esesja.tv/transmisja/61484/xi-sesja-rady-miejskiej-

w-strykowie-17-grudnia-2024-r-o-godz-1130.htm 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych Rady Miejskiej w Strykowie: 

1. Marzanna Boratyńska 

2. Damian Drzewiecki 

3. Dariusz Dziewulski 

4. Tomasz Habigier 

5. Piotr Hajdys 

6. Andrzej Janeczko 

7. Artur Kotarski 

8. Michał Kwiatkowski 

9. Marcin Łysoń 

10. Artur Mikiciński 

11. Kinga Miśkiewicz 

12. Marek Perek 

13. Krzysztof Szewczyk 

14. Dariusz Szychowski 

15. Jarosław Włodarczyk 

 

W posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Pan Piotr Ślęzak Burmistrz Strykowa  

2. Pan Adam Kaźmierczak Zastępca Burmistrza Strykowa  

3. Pani Iwona Stańczyk Skarbnik Gminy Stryków  

4. Pan Radosław Zaborowski Sekretarz Gminy Stryków  

5. Pani Anita Kozek-Kapuścińska radca prawny 

 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XI sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia sesji Rady Miejskiej w Strykowie dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie Damian Drzewiecki. Powitał wszystkich radnych, Burmistrza Strykowa 

wraz ze współpracownikami, Sołtysów, Przewodniczących Zarządów Osiedli Miasta 

Strykowa, wszystkich mieszkańców Gminy Stryków i wszystkich, którzy oglądają transmisję 

XI sesji. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie stwierdził kworum wymagane 

do podejmowania prawomocnych uchwał oraz wniosków Rady Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie przypomniał, że sesja jest transmitowana zgodnie 

z prawem, a na stronie internetowej umieszczono klauzulę RODO dotyczącą transmisji obrad. 

 

 

 

 

https://esesja.tv/transmisja/61484/xi-sesja-rady-miejskiej-w-strykowie-17-grudnia-2024-r-o-godz-1130.htm
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Ad. 2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki obowiązki sekretarza 

powierzył Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Strykowie radnej Kindze Miśkiewicz. 

 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad XI sesji: 

 

1. Otwarcie obrad XI sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2025 rok (XI_91_2024). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (XI_92_2024). 

7. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (XI_93_2024). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Strykowie 

(XI_94_2024). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/334/2005 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Strykowie i nadania jej statutu (XI_95_2024). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Stryków (XI_96_2024). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia "Programu 

profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Stryków 

na lata 2023-2025" (XI_97_2024). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Stryków na lata 2025-2026 (XI_98_2024). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków 

na 2024 rok (XI_99_2024). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/670/2023 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Stryków na lata 2024 – 2040 (XI_100_2024). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stryków na lata 2025 – 2042 po autopoprawkach (XI_101_2024). 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2025 rok 

po autopoprawkach (XI_102_2024). 
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a) przedstawienie projektu budżetu Gminy Stryków na 2025 rok po autopoprawkach 

wraz z uzasadnieniem Burmistrza Strykowa, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do projektu budżetu 

Gminy Stryków na 2025 rok, 

c) przedstawienie opinii Komisji budżetu RM w Strykowie do projektu budżetu Gminy 

Stryków na 2025 rok, 

d) jawna debata budżetowa, 

e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków 

na 2025 rok. 

17. Zatwierdzenie protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w dniu 

18 listopada 2024 r. 

18. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

19. Zamknięcie obrad XI sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał o uwagi i propozycje 

do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie ww. porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki wnioskował o powołanie 

Komisji Uchwał i Wniosków na XI sesji Rady Miejskiej w Strykowie w następującym składzie:  

1) Radny Dariusz Dziewulski, 

2) Radna Marzanna Boratyńska,  

3) Radny Dariusz Szychowski. 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 
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Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2025 rok (XI_91_2024). 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak przedstawił projekt uchwały dotyczący przyznania dotacji 

na utrzymanie zasobu mieszkaniowego, który pełni funkcje komunalne i socjalne. Zasób ten 

jest przeznaczony dla mieszkańców gminy znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, którzy 

nie posiadają własnego lokalu mieszkalnego. Zgodnie z ustawowym obowiązkiem, gmina 

utrzymuje zasoby komunalne, jednak czynsze pobierane od najemców są naliczane 

po preferencyjnych stawkach, co nie pozwala na pełne pokrycie kosztów bieżącego utrzymania 

oraz prac remontowych. Po dokonaniu kalkulacji na kolejny rok stwierdzono, że konieczne jest 

przyznanie dotacji w wysokości 74,31 zł rocznie na każdy m² powierzchni użytkowej. Dotacja 

ta pokryje około 50% kosztów utrzymania zasobu, podczas gdy pozostała część jest 

finansowana z czynszów najemców. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr XI_91_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2025 rok (XI_91_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga Miśkiewicz, Marek 

Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Artur Kotarski 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (XI_92_2024). 

 

Zastępca Burmistrza Strykowa Adam Kaźmierczak poinformował, że obecna stawka opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości rekreacyjno-

wypoczynkowych, w tym domków letniskowych, wynosi 191,90 zł rocznie, zgodnie z uchwałą 

nr XLI/383/2021 z dnia 28 października 2021 r. Ze względu na wzrost kosztów obsługi systemu 

gospodarowania odpadami, wynikający z przeprowadzonych analiz, zaproponowano 

podniesienie tej stawki do kwoty 267,83 zł rocznie. Podkreślono, że nowa stawka dotyczy 

jednego domku letniskowego, niezależnie od liczby użytkowników, i jest znacząco niższa 

od stawek obowiązujących dla gospodarstw domowych zamieszkiwanych na stałe. Zwrócono 

również uwagę, że maksymalna wysokość opłaty może wynosić do 10% przeciętnego 
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miesięcznego dochodu rozporządzalnego na osobę, zgodnie z przepisami i obwieszczeniem 

Prezesa GUS. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr XI_92_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (XI_92_2024).  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Marcin Łysoń, Kinga Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof 

Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

PRZECIW (2) 

Michał Kwiatkowski, Artur Mikiciński 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (XI_93_2024). 

Zastępca Burmistrza Strykowa Adam Kaźmierczak wyjaśnił, że konieczność podjęcia uchwały 

wynika z faktu, iż dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie pokrywają 

w pełni kosztów funkcjonowania systemu, co zmusza gminę do finansowania brakującej kwoty 

z innych źródeł budżetowych. Zwrócił uwagę, że dzięki korzystnym wynikom przetargu 

na odbiór odpadów, nie ma potrzeby podnoszenia obowiązujących stawek opłat, które 

pozostają na poziomie 30 zł od mieszkańca oraz 28 zł od mieszkańca w przypadku 

nieruchomości kompostujących odpady. Zastępca Burmistrza podkreślił, że w celu uniknięcia 

podwyżek dla mieszkańców, konieczne jest przyjęcie uchwały, która umożliwi pokrycie 

deficytu w systemie gospodarki odpadami z innych źródeł budżetowych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. 

Radny Dariusz Szychowski zadał dwa pytania. Pierwsze dotyczyło wysokości stawki, która 

obowiązywałaby, gdyby gmina nie dopłacała do kosztów odbioru odpadów, a drugie pytanie 

odnosiło się do zmian w kosztach odbioru odpadów w ostatnich latach, zauważając, że umowy 

stawały się coraz mniej korzystne, co wiązało się z wyższymi kosztami dla mieszkańców. 

Radny zapytał, czy zmiana na korzystniejszą umowę w bieżącym roku jest efektem działań 
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Burmistrza oraz aktywnych działań podjętych przez Urząd w celu uzyskania lepszych 

warunków. 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak odpowiedział, że gmina była aktywna w poszukiwaniach 

ofert, starając się dotrzeć do jak największej liczby oferentów, co mogło wpłynąć na korzystną 

cenę zaproponowaną w przetargu. Burmistrz podkreślił, że poprzedni przetarg odbył się dwa 

lata temu, a obecna oferta jest o 500 000 zł tańsza mimo wzrostu kosztów, takich jak transport 

i inflacja. Istotnym czynnikiem, który przyczynił się do obniżenia ceny, było ogłoszenie 

przetargu na okres 12 miesięcy, co zmniejszyło ryzyko dla oferentów związane ze zmianami 

w prawodawstwie dotyczącym gospodarki odpadami. Dzięki temu udało się utrzymać 

wysokość opłat na dotychczasowym poziomie. Burmistrz zaznaczył, że zgodnie z przepisami, 

system gospodarki odpadami powinien się bilansować, a gmina może dokładać środki tylko 

na podstawie uchwały podjętej przez Radę Miejską. 

 

Radna Kinga Miśkiewicz zapytała o ściągalność opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, interesując się, czy gmina napotyka jakiekolwiek problemy z ich pobieraniem. 

 

Zastępca Burmistrza Strykowa Adam Kaźmierczak poinformował, że na bieżący moment 

zaległości z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami wynoszą 64 569 zł, a łącznie 

z lat ubiegłych, kwota ta wynosi 208 306 zł. Zastępca Burmistrza zaznaczył, że problematyczną 

grupą jest stała liczba około 50 osób, które nie regulują opłat. W celu ściągania zaległości 

stosowane są procedury, w tym tytuły wykonawcze oraz egzekucja przez komornika, 

choć nie zawsze udaje się je skutecznie zrealizować. W ramach procedury ściągalności, 

po upływie terminu płatności, wysyłane są SMS-y przypominające, a po 30 dniach upomnienie 

z opłatą administracyjną. Po 60 dniach zaległości trafiają do Urzędu Skarbowego w celu 

egzekucji administracyjnej. Zastępca Burmistrza podkreślił również, jak ważne jest podawanie 

aktualnych danych kontaktowych w deklaracjach, aby przyspieszyć proces komunikacji. 

 

Radny Tomasz Habigier zgłosił propozycję w zakresie usprawnienia komunikacji 

z mieszkańcami na początku nowego roku, mając na celu przypomnienie o obowiązku 

terminowego uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zwrócił uwagę 

na fakt, że niektórzy mieszkańcy zapominają o składaniu wymaganych deklaracji, co prowadzi 

do konieczności wysyłania monitów. Radny zasugerował, aby w tej sprawie podjęte zostały 

odpowiednie działania komunikacyjne, które umożliwią skuteczne przekazanie istotnych 

informacji, minimalizując ryzyko takich sytuacji, szczególnie w okresie przed terminem 

płatności, w okolicach kwietnia. 

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak odpowiedział, że propozycja zostanie rozważona, a ponadto 

zaznaczył, że planowane jest wdrożenie aplikacji mobilnej w przyszłym roku, która będzie 

stanowić element poprawy komunikacji z mieszkańcami. 

 

Radny Artur Kotarski zapytał, czy dostępna jest informacja na temat liczby deklaracji 

składanych przez osoby czasowo przebywające na terenie gminy, które nie są stałymi 

mieszkańcami. 

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak wyjaśnił, że w chwili obecnej, z powodu braku pełnych 

danych, nie jest w stanie udzielić szczegółowej odpowiedzi. Burmistrz zaoferował jednak, 

że wymagane informacje będą dostępne podczas kolejnej sesji lub mogą zostać przekazane 

na piśmie, jeśli radny wyrazi takie preferencje. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr XI_93_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (XI_93_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Strykowie 

(XI_94_2024). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki wyjaśnił, że uchwała 

dotycząca ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Strykowie jest aktem prawa 

miejscowego i powinna zostać ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Ponieważ ta procedura nie została przeprowadzona w przypadku poprzedniej uchwały, podjęto 

działania naprawcze, analogiczne do tych, które miały miejsce przy uchwale dotyczącej diet 

dla sołtysów i przewodniczących rad osiedli. W związku z tym dokonano kosmetycznej 

zmiany, dodając zapis, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie wyraził nadzieję, że dotychczasowa uchwała, która obowiązuje, nie zostanie 

uchylona, co pozwoli uniknąć problemu, który pojawił się w przypadku sołtysów 

i przewodniczących rad osiedli. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie dodał również, 

że stawki diet dla radnych pozostają na dotychczasowym, niezmienionym poziomie, 

aby rozwiać wszelkie wątpliwości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr XI_94_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Strykowie 

(XI_94_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 
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Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/334/2005 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Strykowie i nadania jej statutu (XI_95_2024). 

 

Zastępca Burmistrza Strykowa Adam Kaźmierczak poinformował, że proponowana zmiana 

uchwały dotyczącej Gminnej Biblioteki Publicznej jest wynikiem konieczności dostosowania 

jej do aktualnych przepisów prawnych oraz uporządkowania kwestii organizacyjnych.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr XI_95_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/334/2005 Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie 

i nadania jej statutu (XI_95_2024). 

 Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Stryków (XI_96_2024). 

 

Zastępca Burmistrza Strykowa Adam Kaźmierczak poinformował, że uchwała wprowadza 

jednolite zasady rekrutacji do przedszkoli samorządowych i oddziałów przedszkolnych 

w Gminie Stryków, dotyczące drugiego etapu naboru. Ujednolicenie kryteriów ma na celu 

uproszczenie procedur i zapewnienie spójności w całym systemie. Zrezygnowano z kryteriów 

niezgodnych z przepisami, wprowadzając bardziej przejrzyste i sprawiedliwe zasady. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr XI_96_2024 została podjęta.  
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Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego prowadzonego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryków 

(XI_96_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia "Programu 

profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Stryków 

na lata 2023-2025" (XI_97_2024). 

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak zgłosił autopoprawkę do tytułu ww. projektu uchwały, 

w brzmieniu: „w sprawie uchylenia uchwały nr LXXV/649/2023 Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 18 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki i wczesnego 

wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Stryków na lata 2023−2025”.  

 

Sekretarz Gminy Stryków Radosław Zaborowski wyjaśnił, że uchwała ma charakter 

formalno−techniczny. W 2023 roku przyjęto program profilaktyki zdrowotnej, który zakładał 

finansowanie ze źródeł zewnętrznych. Z uwagi na brak pozyskania tych środków, realizacja 

programu nie mogła zostać rozpoczęta. W związku z tym podjęto decyzję o uchyleniu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. autopoprawki. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie zaproponowaną przez Burmistrza Strykowa 

autopoprawkę. Autopoprawka została przyjęta. 

Głosowano w sprawie: 

Autopoprawki do tytułu ww. projektu uchwały, w brzmieniu: „w sprawie uchylenia uchwały 

nr LXXV/649/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 października 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 

Gminy Stryków na lata 2023−2025”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 



10 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały wraz autopoprawką. 

Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Uchwała nr XI_97_2024 została podjęta. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia "Programu profilaktyki 

i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Stryków na lata 2023-2025" 

(XI_97_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Stryków na lata 2025-2026 (XI_98_2024). 

 

Sekretarz Gminy Stryków Radosław Zaborowski wyjaśnił, że środki z opłat za sprzedaż 

alkoholu mogą być przeznaczone na działania związane z przeciwdziałaniem negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. Określa to Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stryków na lata 

2025−2026, który jest cyklicznie przyjmowany. Program ten obejmuje m.in. działania 

profilaktyczne, pomoc terapeutyczną, psychologiczną i prawną, oraz interwencje 

w przypadkach naruszenia zasad sprzedaży alkoholu. Program wskazuje również 

na funkcjonowanie odpowiednich komisji i punktów konsultacyjnych w gminie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr XI_98_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stryków na lata 

2025−2026 (XI_98_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 
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Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stryków na 2024 rok (XI_99_2024). 

 

Skarbnik Gminy Stryków Iwona Stańczyk przedstawiła i szczegółowo omówiła ww. projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr XI_99_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2024 

rok (XI_99_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/670/2023 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2024 – 2040 (XI_100_2024). 

 

Skarbnik Gminy Stryków Iwona Stańczyk przedstawiła i szczegółowo omówiła ww. projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr XI_100_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/670/2023 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
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Finansowej Gminy Stryków na lata 2024 – 2040 (XI_100_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stryków na lata 2025 – 2042 po autopoprawkach (XI_101_2024). 

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak przedstawił zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Stryków na lata 2025–2042. Omówione modyfikacje uwzględniają korekty wynikające 

z konieczności przesunięcia części zobowiązań na rok 2025 oraz aktualizację danych 

związanych z planowaniem budżetu na przyszły rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. autopoprawek. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie zaproponowane przez Burmistrza Strykowa 

autopoprawki. Autopoprawki zostały przyjęte. 

Głosowano w sprawie: 

Autopoprawek Burmistrza Strykowa do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2025 – 2042. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji merytorycznej. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały wraz 

autopoprawkami. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała nr XI_101_2024 została podjęta. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków 

na lata 2025 – 2042 po autopoprawkach (XI_101_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2025 rok 

po autopoprawkach (XI_102_2024). 

 

a) przedstawienie projektu budżetu Gminy Stryków na 2025 rok po autopoprawkach 

wraz z uzasadnieniem Burmistrza Strykowa, 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak, przedstawił projekt budżetu gminy na 2025 rok, który 

przewiduje istotny wzrost środków w porównaniu do roku bieżącego. Dochody zaplanowano 

na poziomie 150 714 555,00 zł, natomiast wydatki wyniosą 217 399 265,04 zł, z czego 

aż 82 798 258,30 zł przeznaczono na inwestycje majątkowe. Deficyt w wysokości 

66 684 710,04 zł zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji. Wśród priorytetów 

budżetowych na nadchodzący rok szczególne miejsce zajmuje realizacja kluczowej inwestycji 

– budowy Centrum Rozwoju Strykowa (CRS). Burmistrz podkreślił również znaczenie 

modernizacji zalewu, która obejmie poprawę infrastruktury rekreacyjnej oraz remont zapory 

i czaszy zbiornika. Budżet uwzględnia również szereg innych ważnych inicjatyw, takich jak 

budowa boisk w Koźlu i Niesułkowie Kolonii oraz rozbudowa strażnicy OSP w Warszewicach. 

Znaczną uwagę poświęcono także potrzebom zgłaszanym przez mieszkańców, zwłaszcza 

w zakresie oświetlenia ulicznego. Projekty z gotową dokumentacją zostały już ujęte w planach, 

natomiast pozostałe wnioski będą rozpatrywane w trakcie roku budżetowego, w miarę 

pojawiających się możliwości finansowych. Burmistrz zapewnił, że gmina będzie elastycznie 

reagować na potrzeby społeczności, dostosowując plany inwestycyjne i wydatki 

do zmieniających się warunków i dostępnych środków. 

Skarbnik Gminy Stryków Iwona Stańczyk przedstawiła informację o wprowadzonych 

autopoprawkach do projektu budżetu. 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do projektu budżetu 

Gminy Stryków na 2025 rok, 

 

Skarbnik Gminy Stryków Iwona Stańczyk przedstawiła Uchwałę Nr 1/134/2024 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie 

opinii dotyczącej projektu uchwały budżetowej Gminy Stryków na 2025 rok. 

 

c) przedstawienie opinii Komisji budżetu RM w Strykowie do projektu budżetu Gminy 

Stryków na 2025 rok, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie Kinga Miśkiewicz 

poinformowała, że w dniu 18 listopada br. Komisja przeprowadziła obrady, w wyniku których 

wydała pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stryków na rok 2025. Ponadto, podczas dzisiejszego posiedzenia Komisji Budżetu, 
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po rozpatrzeniu autopoprawki, również podjęto decyzję o wydaniu pozytywnej opinii 

w sprawie uchwały dotyczącej budżetu gminy na 2025 rok. 

 

d) jawna debata budżetowa, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zwrócił się do Burmistrza, 

zauważając, że dotychczas realizował on budżet uchwalony przez poprzednią Radę Miejską 

oraz przygotowany przez poprzedniego burmistrza. Przed nami jednak budżet na 2025 rok, 

który jest już projektem autorskim Burmistrza i wkrótce, jak liczy, zostanie uchwalony 

przez Radę Miejską. Przewodniczący podkreślił, że budżet ten stanowi poważne wyzwanie, 

ponieważ po raz pierwszy w historii Gmina Stryków przekroczy próg 200 milionów złotych, 

co stanowi rekordowy wynik. Mimo tego ambitnego celu, budżet przewiduje znaczące środki 

na inwestycje. Wśród nich Przewodniczący wymienił m.in. Budowę Centrum Rozwoju 

Strykowa (CRS), modernizację zbiornika wodnego w Strykowie oraz rozpoczęcie realizacji 

strefy przemysłowej w Bratoszewicach. Przewodniczący zaznaczył, że znaczna część budżetu 

przeznaczona zostanie również na sektor edukacji, z planowanymi wydatkami na poziomie 

około 50–60 milionów złotych. Wskazał, że mimo tak dużych nakładów na inwestycje, w tym 

kluczowe projekty infrastrukturalne i edukacyjne, budżet gminy jest ambitny, ale wykonalny. 

Z nadzieją patrząc w przyszłość, Przewodniczący wyraził przekonanie, że realizacja założeń 

budżetowych w 2025 roku zakończy się sukcesem, a w 2026 roku możliwe będzie 

podsumowanie osiągniętych rezultatów. Podkreślił również, że choć kolejne lata mogą wiązać 

się z wyzwaniami, to budżet na 2025 rok stanowi solidną podstawę do dalszego rozwoju Gminy 

Stryków. 

Radny Jarosław Włodarczyk wyraził swoje zadowolenie z rozpoczęcia realizacji kluczowej 

inwestycji dla gminy, jaką jest Centrum Rozwoju Strykowa. Radny podkreślił, że fakt, 

iż wszystkie elementy projektu, takie jak dom kultury, szkoła i boiska, będą zrealizowane 

w jednym kompleksie, pozwoli na znaczną oszczędność kosztów. Radny zaznaczył, 

że realizacja inwestycji w jednym miejscu jest rozwiązaniem bardziej efektywnym finansowo, 

niż realizowanie tych samych projektów w różnych lokalizacjach. Radny wyraził także 

nadzieję, że projekt zostanie zakończony sukcesem i będzie służył mieszkańcom oraz osobom 

odwiedzającym gminę, którzy będą korzystać z nowego centrum. W dalszej części swojej 

wypowiedzi radny zwrócił uwagę na zadowolenie z możliwości realizacji inwestycji w różnych 

sołectwach i mieście, co przyczyni się do rozwoju gminy. Na zakończenie radny życzył 

Burmistrzowi sukcesów w realizacji planów oraz wszystkim mieszkańcom Gminy Stryków, 

składając im życzenia z okazji nadchodzących Świąt. 

 

e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków 

na 2025 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał radnych czy mają 

pytania do autopoprawek. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

poddał pod głosowanie zaproponowane przez Burmistrza Strykowa autopoprawki. 

Autopoprawki zostały przyjęte. 

Głosowano w sprawie: 

Autopoprawek Burmistrza Strykowa do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Stryków na 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poddał pod głosowanie 

projekt uchwały wraz z autopoprawkami.  

Uchwała nr XI_102_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2025 rok 

po autopoprawkach (XI_102_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga Miśkiewicz, Marek 

Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Artur Kotarski 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Janeczko 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, iż uchwała 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2025 rok została pomyślnie przyjęta 

przez Radę Miejską w Strykowie. Następnie serdecznie pogratulował Burmistrzowi. 

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak wyraził przekonanie, że nadchodzący rok będzie pomyślny, 

życząc wszystkim pełnej realizacji założeń budżetu. Podziękował również Pani Skarbnik 

Iwonie Stańczyk za techniczne przygotowanie budżetu, co zaowocowało pozytywną opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

 

Ad. 17. Zatwierdzenie protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 18 listopada 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że wpisów 

do protokołu nie złożono. Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do treści protokołu. 

Uwag do protokołu nie złożono. Przystąpiono do głosowania nad zatwierdzeniem protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w dniu 

18 listopada 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, 
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Piotr Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 18. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o przedstawienie protokołu. 

 

Komisja Uchwał i Wniosków w dniu 17 grudnia 2024 roku w następującym składzie: 

1) Radny Dariusz Dziewulski, 

2) Radna Marzanna Boratyńska, 

3) Radny Dariusz Szychowski. 

na XI sesji Rady Miejskiej w Strykowie nie przyjęła wniosków. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, 

Piotr Hajdys, Artur Kotarski, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Andrzej Janeczko 

 

 

Ad. 19. Zamknięcie obrad XI sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki oraz Burmistrz Strykowa 

Piotr Ślęzak złożyli mieszkańcom życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia. 

 

O godzinie 12:45 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki, 

po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, dokonał zamknięcia XI sesji Rady Miejskiej 

w Strykowie.  

 

Protokołowała:  

Anna Jóźwiak  

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Strykowie  

 

Damian Drzewiecki 


